（様式１）

企画提案参加申請書

令和６年　　月　　日
福井県学校教育DX推進協議会　様

住所（所在地）
商号（名称）
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　令和６年１０月２５日付けで公告のありました「福井県公立学校学習者用コンピュータの共同調達(令和６年度調達分)」に係るプロポーザルについて、下記の書類を添えて参加を申請します。
　なお、「福井県公立学校学習者用コンピュータの共同調達(令和６年度調達分)」に係るプロポーザルの公告における２「参加資格」をすべて満たし、添付書類の内容が事実と相違ないことを誓約します。

記

１　会社概要書（様式２）

２　添付書類
1 企画提案参加申請書等（様式１～２）　１部
2 納税確認（証明書）書（写し）（３か月以内に取得したもの）　１部
・福井県の県税の全項目に滞納がない旨の納税証明書（県税事務所）
・消費税および地方消費税に滞納がない旨の納税証明書（税務署）